באשר לחניה - לא מצאתי לתת הוראות, שכן, מדובר בחניה ציבורית.

צו זה יעמוד בתוקפו עד ליום 15.8.2023.

הצו מיום 09.05.23. מבוטל.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה

ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"ג, 15 מאי 2023, בהעדר הצדדים.